О порядке организации совместных научно-исследовательских и
опытно-конструкторских работ в сфере агропромышленного комплекса государств -
членов Евразийского экономического союза

Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 13 апреля 2016 года №
5.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Распоряжение вступило в силу 14.04.2016 - сайт Евразийского экономического
союза.
      В соответствии с пунктом 1  и подпунктом 6  статьи 95 Договора статьи 16 пункта 1
о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и в целях эффективного
использования научного потенциала, развития и углубления сотрудничества государств
– членов Евразийского экономического союза в научной и инновационной
деятельности в сфере агропромышленного комплекса:
      1. Государствам – членам Евразийского экономического союза при координации
Евразийской экономической комиссии разработать порядок организации совместных
научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ в сфере
агропромышленного комплекса государств – членов Евразийского экономического
союза и представить его для рассмотрения на заседании Евразийского
межправительственного совета.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан